

# **K/S Bonette Shipping**

**Strandvejen 102 E, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 39 10 43 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Bonette Shipping Strandvejen 102 E 2900 Hellerup  CVR-nr.: 39 10 43 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Alexis Georg Jein, Formand Lars Fabricius Ramsing Lars Henning Brammer
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Bonette Shipping IVS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Continental Shipping ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje andele af skibe. Endvidere er det selskabets formål at påtage sig kautionsforpligtelser over for finansielle aftaler og kontrakter af enhver art indgået af Komplementarselskabet Bonette Shipping IvS som debitor.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør USD 1.319.172 mod USD 3.379.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 221.844 mod USD 3.218.548 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>USD</u>	<u>2019</u> <u>USD</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.319.172</b>	<b>3.379.866</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-664.726	-166.181
<b>Driftsresultat</b>	<b>654.446</b>	<b>3.213.685</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.089	46.628
Andre finansielle indtægter	1.303	82.549
1 Øvrige finansielle omkostninger	-478.994	-124.314
<b>Årets resultat</b>	<b>221.844</b>	<b>3.218.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	221.844	3.218.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.844</b>	<b>3.218.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.357.867	9.022.593
Materielle anlægsaktiver i alt	8.357.867	9.022.593
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.357.867</b>	<b>9.022.593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Bunkerbeholdning	303.859	204.393
Varebeholdninger i alt	303.859	204.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.528	27.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.897.255	2.824.760
Andre tilgodehavender	149.600	122.301
Periodeafgrænsningsposter	61.792	240.911
Tilgodehavender i alt	3.264.175	3.215.484
Likvide beholdninger	710.731	107.280
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.278.765</b>	<b>3.527.157</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.636.632</b>	<b>12.549.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Egenkapital</b>		
Stamkapital	0	0
Overført resultat	4.392.040	4.170.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.392.040</u></b>	<b><u>4.170.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Leasingforpligtelser	6.758.044	7.310.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.758.044</u>	<u>7.310.321</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	552.145	519.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.278	517.072
Anden gæld	27.000	32.281
Periodeafgrænsningsposter	382.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.548</u>	<u>1.069.232</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.244.592</u></b>	<b><u>8.379.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.636.632</u></b>	<b><u>12.549.750</u></b>
<b>4 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2020 USD	2019 USD
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	478.994	124.314
	<b>478.994</b>	<b>124.314</b>
<b>2. Skibe</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.188.774	10.479.674
Tilgang i årets løb	0	9.188.774
Afgang i årets løb	0	-10.479.674
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>9.188.774</b>	<b>9.188.774</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-166.181	-637.266
Årets afskrivninger	-664.726	-166.181
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	637.266
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-830.907</b>	<b>-166.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.357.867</b>	<b>9.022.593</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.357.867	9.022.593
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	7.310.189	7.830.200
Heraf forfalder inden for 1 år	-552.145	-519.879
	<b>6.758.044</b>	<b>7.310.321</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.165.329	4.875.458
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Koncernregnskab</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 2900 Hellerup.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Alexis Georg Jein

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 217.195.xxx.xxx

2021-06-28 16:09:13Z

NEM ID 

## Lars Henning Brammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 217.195.xxx.xxx

2021-06-29 11:53:31Z

NEM ID 

## Lars Fabricius Ramsing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-341265918262

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-06-29 13:30:03Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-29 13:31:10Z

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-06-29 18:12:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAEIF-21616-EDIBM-FZ7E1-IN56A-4N6DM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>